3

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	21 июня 2023 г.
	г. Светлоград
	№ 910

Об утверждении платы за некоторые виды услуг, оказываемых муниципальным унитарным предприятием Петровского городского округа Ставропольского края «Торгбыт»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком принятия решений об установлении тарифов на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными предприятиями и учреждениями Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденным решением Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края                                              от 16 февраля 2018 года № 9, и на основании заключения управления муниципального хозяйства администрации Петровского городского округа Ставропольского края, администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить плату за некоторые виды услуг, оказываемых муниципальным унитарным предприятием Петровского городского округа Ставропольского края «Торгбыт», согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации - начальника управления муниципального хозяйства администрации Петровского городского округа Ставропольского края Бабыкина А.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».
Глава Петровского

городского округа

Ставропольского края

                            Н.В.Конкина

	Приложение

	к постановлению администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	от 21 июня 2023 г. № 910

ПЛАТА

за некоторые виды услуг, оказываемых муниципальным унитарным предприятием Петровского городского округа Ставропольского края
«Торгбыт»
	№ п/п
	Предоставление услуг
	Время пользования
	Сумма (руб.)

	1
	2
	3
	4

	1.
	Сушка феном
	10 минут
	25,00

	2.
	Прокат полотенца
	2 часа
	50,00

	3.
	Прокат простыни
	2 часа
	50,00

	4.
	Прокат тапочек
	2 часа
	50,00

Управляющий делами администрации
Петровского городского округа

Ставропольского края

         Ю.В.Петрич